



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES
BLANCO 273
FONO/FAX: (65) 632461
RUT.: 69.230 400-4
CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

18 de abril del 2019

1433

SEÑORES : CASAS CORDERO BERTOLOTTO OSVALDO
DIRECCION : SAN MARTIN 813
R.U.T. : 7385221-8
CIUDAD : CASTRO

0 Días

PUESTO EN

LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 730

DEL 01/04/2019

CODIGO	UNI.	U	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
00500	1	U	CAUTIN ELECTRICO	8.980,00	8.980,00
00500	15	U	PLIEGO DE LIJA	150,00	2.250,00
00500	S	U	PLIEGO LIJA ALAMBRE	290,00	1.450,00
00500	S	U	LENTE PROTECTOR	1.980,00	9.900,00
00500	S	U	GUANTE T/GOMA DESTINO: TALLERES DE EDUCACION AMBIENTAL- PROGRAMA CASTRO SUSTENTABLE DIMAO	1.690,00	8.450,00
				DESCUENTOS	0,00
				IMPUESTOS	0,00
				NETO	26.075,00
				IVA	4.954,00
				TOTAL \$	31.030,00



DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE
MATERIALES PARA TALLER DE EDUCACION AMBIENTAL- DEPTO ORNATO Y
SUSTENTABILIDAD

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204999-2	Otros	31030,000
FACTURA N°	DE FECHA	DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA: 1433
FECHA O. DE COMPRA: jueves, 18 de abril de 2019
TOTAL ORDEN DE COMPRA: 31.030,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204999-2	8.145.000	5.531.030	31.030	2.613.970